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Plan najwazniejszych wydatkéw gminy na 2018 rok

Transport i tacznosé w tym m. in.:

1) Wydatki biezace

2) Poprawa dostepu do transportu kolejowego na terenie
gminy Spytkowice poprzez budowe infrastruktury
dla obstugi podréznych

3) Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika
w ciggu ul. Pagory w Spytkowicach

4) Budowa chodnika w ciagu ul. Stonecznej w Spytkowicach

5) Remont i modernizacja drég gminnych

6) Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbiorke

i budowe nowego mostu w ciagu drogi gminnej ul. Sosienki

Gospodarka mieszkaniowa w tym m. in.:

1) Wydatki biezgce

2) Przebudowa budynku komunalnego potozonego
przy ul. Parkowej w Ryczowie

Realizacja projektu ,,Cyfrowe ustugi publiczne

w gminie Spytkowice

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji

Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Obstuga dhugu publicznego

1391 648,00 zt
706 000,00 zi
63 000,00 zt

73 377,00 zt

200 000,00 zt
283 871,00 zt

65 400,00 zt

1 180 000,00 zt
700 000,00 zt
420 000,00 zt

580 000,00 zt
27 550,00 zt

100 000,00 zt
350 000,00 zi

Os$wiata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza 25 638 283,00 zt

1) Kompleksowa termomodernizacja budynkow ZSP
2) Wrydatki biezgce w tym m. in.:

Szkoty podstawowe

Przedszkola i oddziaty przedszkolne

e (Gimnazja
Stotéwki szkolne

e Swietlice szkolne
Ochrona zdrowia
Pomoc spoteczna

. Rodzina w tym m. in.:

1) Swiadczenia wychowawcze

2) Swiadczenia rodzinne

3) Wykonanie dokumentacji projektowe]j utworzenia ztobka

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska w tym m.in.:

1) Wydatki biezace

2) Rozwiazanie gospodarki sciekowej na terenie gminy

3) Poprawa jako$ci powietrza i ograniczenie niskiej emisji

4) Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa
oswietlenia ulicznego na terenie gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym m. in.:

1) Wydatki biezace

2) Przebudowa pomieszczen w budynku infrastruktury
kulturalno-turystyczno-rekreacyjnej w Ryczowie

3) Realizacja projektu pt. zwigkszamy atrakcyjno$é pogranicza

12 960 018,00 zt

6 077 100,00 zt
1937 230,00 zt
2 034 650,00 zt
920 150,00 zt
309 650,00 zt
164 590,00 zt

1 129 200,00 zt
10 208 662,00 zt
6 527 590,00 zt
3521 922,00 zt
50 000,00 zt

4 609 100,00 zt
1 464 100,00 zt
2 583 000,00 zt
362 000,00 zt
300 000,00 zt

1 190 000,00 zt
820 000,00 zt
90 000,00 zt

280 000,00 ZM



13. Kultura fizyczna w tym m.in.: 224 440,00 zt
1) Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 34 440,00 zt
na budowe boisk sportowych przy ul. Floriana w Miejscu,
ul. Wislanej i Szkolnej w Spytkowicach




